
POSTANOWIENIE  NR  328/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt I oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Henryk  Kondek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Gdańsk

j2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Grażyna  Maria  Neufeld,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  329/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  14  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 6 1 pkt 3a i art. 184 F3 I pkt 1 oraz 6 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następu)e:

1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborcze5 Nr 14 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1,  Aleksandra  Anna  Popławska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Teresa  Kozioł,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

oi W 0dańsku, oal

Komisarz  Wyborczy

w Gda7sku I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  330/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmian  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  78 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) I pkt 3a i art. 184 Ffi 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa w Obwodowej Komisji  Wyborcze5 Nr 78 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Adam  Tadeusz  Kie4sznia,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gdańsk

2,  MatyldaAgataSzeliga,zgłoszonaprzezKWNORMALNYKRAJ,zam.Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Adela  Czaplewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.  Barbara  Mirosława  Kosedowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdańsku J O'd

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

,,"-
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  331/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  127  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F:) 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następu)e:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  127  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1,  Irena  Kłosowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Anna  Kubiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ŚW (Gaa4skŁ. od

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  332/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  179  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 fi 1 pkt 1 oraz Eg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  179  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Magdalena  Barbara  Jarzembinska,  zgłoszona  przez

GDAŃSKA  DROGA  2050,  zam.  Gdynia

KWW  WSPÓLNA

.} 2.

Na waku5ące miejsce powołuje  się  niżej wymienioną  osobę:

1.  Grzegorz  Jan Urbański,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Borkowo

'9 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  333/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  51 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, I pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt 1 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następu)e:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  51 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Aleksandra  Hallmann,  zgłoszona  przez  KWW  WSPOLNA

DROGA  2050,  zam.  Gdańsk

GDAŃSKA

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Klaudia  Danuta  Linak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdaĄskuHI

Mariitsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  334/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  163  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 E3 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz 6 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  163 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1,  Krzysztof  Stefan  Kula,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

j2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1,  Iwona  Dorota  Klawikowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  335/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  49 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 S, l pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz 8;14 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  49 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Sandra  Ewa  Adamczak,  zgłoszona  przez  KWW  KOCHAM  GDAŃSK
KANDYDACI  NIEZALEŻNI,  zam.  Gdańsk

'9 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Julia  Halina  Janiszyn,  zgłoszona  przez  KWW  KOCHAM

KANDYDACI  NIEZALEŻNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

GDAŃSK

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańs

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsź  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  336/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  137  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt l oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  'J'Jyborczej  Nr  137  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Rafał  Michał  Wojtasik,  zgłoszony  przez  KW  STOWAJŁZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Gdańsk

Ę 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Mateusz  Jewstafiew,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdapsku  I

Mari'4sz"'Ńowicki



POST  ANOWIENIE  NR  337/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  43 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg I pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 1 i pkt 6 i fl 2 oraz % 4 ustawy z dnia

5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborcze5 Nr 43 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Piotr  Jacek  Bulhak,  zgłoszony  przez  KWW  KOCIEWIE  - KOCIEWSKA

FAMILUA  TO  MY,  zam.  Gdańsk

niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Gabriela  Stankiewicz,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Beata  Maria  Chrzanowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Weronika  Joanna  Sakowiec,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Eo %ku, o.z=

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz'Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  338/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  42 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8, I pkt 3a i art. 184 % I pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia, co następu3e:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  42 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Katarzyna  Słowikowska,  zgłoszona  przez  KWW  MARIUSZ  ANDRZEJCZAK

DLA  GDAŃSKA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Inez  Weronika  Bujewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w GdaĄsku  I

Ł  [i
t"  i  (  'l

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  339/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  41 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8, 1 pkt 3a i art. 184 61 pkt I oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następu3e:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  41 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Aleksandra  Weronika  Mamcarz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Gdańsk

'9 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Ewa  Polus,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

om w Gdańsku !  o'd

w Gda9sku I

Mariu'sŹ  Śowicki



POST  ANOWIENIE  NR  340/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  175  w mieście  Gdańsk

Napodstawie art. 167 Fg I pkt 3a iart. 184 Fg 1 pkt 6 i E3 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  175 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Mirosława  Kazimiera  Knapp-Szutenberg,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

j2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Beata  Anna  Głombiowska-Sikora,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Gdaxisku X#

Komisarz  Wyborczy

w Gdańlku I



POST  ANOWIENIE  NR  341/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  184  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 % I pkt 6 i Fg 2 oraz Eg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  184 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień 7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

1. Leokadia  Ewa  Anacka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

2.

Na  walcujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1. Pawe4 Marcin  Florek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

<=-"  ,.

l w Gdańsku !  'oI

Komisarz  Wyborczy

w Gdarku I
7,A,

Mariusz  Nowicki


